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Ustroński "AS" pomoże zwierzętom z Ukrainy
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Sytuacja na Ukrainie budzi ogromne emocje i zaniepokojenie. Mieszkańcy Śląska
Cieszyńskiego organizują akcje pomocowe dla mieszańców tego kraju. Część osób myśli
również o trudnym losie ukraińskich zwierząt. W akcję pomocową dla czworonogów
zaangażowało się Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AS” z Ustronia.

https://www.facebook.com/Stowarzysz.PrzyjaciolZwierzatAS

Wojna to tragedia dla wszystkich żywych istot – zarówno dla ludzi, jak i dla zwierząt - Kochani! Przeraża nas
wszystkich tragedia ludzi na Ukrainie. Ludzie, którzy pomagają tam zwierzętom, prowadząc schroniska
też są w tragicznej sytuacji. Nie ma możliwości leczenia i zakupu karmy. Biorąc to pod uwagę, zgłosiliśmy
się, że możemy przyjąć psy i koty z Ukrainy – poinformowało Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AS” z Ustronia.

W związku z tym poszukiwane są domy dla psów i kotów. W tej sprawie należy kontaktować się ze
Stowarzyszeniem „AS”. Osoby, które mogą i chcą przyjąć zwierzaki, proszone są o kontakt telefoniczny (KOTY - 606
911 687, PSY - 502-242-904) - W tej chwili bardzo ciężko dowieźć zwierzęta do granicy, ale gdy tylko to się uda,
musimy mieć domy. Musimy pomóc! – apelują wolontariusze z „Asa”.

Mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego proszeni są również o organizowanie zbiórek karmy dla zwierząt – uchodźcy,
którzy uciekają ze swoimi czworonożnymi przyjaciółmi (a takich jest sporo) będą w potrzebie!



 

Kochani! Przeraża nas wszystkich tragedia ludzi w Ukrainie. Ludzie, którzy
pomagają tam zwierzętom prowadzac schroniska też są w tragicznej
sytuacji. Nie ma możliwości leczenia i zakupu karmy. Biorąc to pod uwagę
ogłosiliśmy się, że możemy przyjąć psy i koty z Ukrainy .Jeżeli ktoś z
Państwa też chciałby pomóc przyjmując psa lub kota do swojego domu
prosimy o zgłoszenie swojej gotowości pod nr telefonu- KOTY - 606 911
687, PSY -502-242-904. Chodzi o domy w rejonie Śląska C... See more

28 2 79

Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt As
about 3 years ago

JS

 


	Ustroński "AS" pomoże zwierzętom z Ukrainy

